30/09/2017
30/09/2017
01/10/2017
30/09/2017

07/10/2017
07/10/2017
07/10/2017
07/10/2017

14/10/2017
14/10/2017
14/10/2017
20/10/2017

18/11/2017
18/11/2017
19/11/2017
18/11/2017

25/11/2017
25/11/2017
25/11/2017
26/11/2017

02/12/2017
02/12/2017
02/12/2017
02/12/2017

16/12/2017
16/12/2017
16/12/2017
17/12/2017

15.30
16.00
10.00
16.00

15.30
15.30
15.30
16.00

15.30
15.30
16.00
21.00

15.30
16.00
10.00
16.00

15.30
15.30
16.00
10.00

15.30
15.30
16.00
16.00

15.30
16.00
15.30
10.00
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FEDERAZIONE ITALIANA TENNISTAVOLO
Comitato Regionale Lombardia
CALENDARIO AGONISTICO STAGIONE 2017/18

CAMPIONATO MASCHILE DI SERIED1 GIRE

ASD TT LAZZARETTO B
ASD TT PARABIAGO
SD MILANO SPORT TT
ASD TT MORELLI B

TT AQUILE AZZURRE BIG TEAM
TT ISOLA DEL BOSCO ASD B
ASD POLS DUGNANO

TT SILVER LINING ASD

ASD POLS DUGNANO
ASD TT LAZZARETTO B
ASD TT PARABIAGO
ASD TT MORELLI B

TT ISOLA DEL BOSCO ASD B
TT SILVER LINING ASD

SD MILANO SPORT TT

ASD TT MORELLI B

TT AQUILE AZZURRE BIG TEAM
ASD TT LAZZARETTO B

ASD TT PARABIAGO

SD MILANO SPORT TT

TT ISOLA DEL BOSCO ASD B
ASD POLS DUGNANO

ASD TT PARABIAGO

ASD TT MORELLI B

TT AQUILE AZZURRE BIG TEAM
TT SILVER LINING ASD

ASD TT LAZZARETTO B

SD MILANO SPORT TT

Salvo modifiche comunicate successivamente alla emissione dei calendari

1~ Giornata

TT AQUILE AZZURRE BIG TEAM
ASD POLS DUGNANO

TT ISOLA DEL BOSCO ASD B
TT SILVER LINING ASD

2" Giornata

ASD TT PARABIAGO
ASD TT LAZZARETTO B
ASD TT MORELLI B

SD MILANO SPORT TT

3" Giornata

TT AQUILE AZZURRE BIG TEAM
SD MILANO SPORT TT

TT SILVER LINING ASD

TT ISOLA DEL BOSCO ASD B

4" Giornata

ASD POLS DUGNANO

ASD TT LAZZARETTO B

TT AQUILE AZZURRE BIG TEAM
ASD TT PARABIAGO

57 Giornata

TT SILVER LINING ASD

ASD TT MORELLI B

TT ISOLA DEL BOSCO ASD B
ASD POLS DUGNANO

6" Giornata

TT SILVER LINING ASD

ASD TT LAZZARETTO B

SD MILANO SPORT TT

TT AQUILE AZZURRE BIG TEAM

7™ Giornata

TT ISOLA DEL BOSCO ASD B
ASD POLS DUGNANO

ASD TT PARABIAGO

ASD TT MORELLI B

(*) L'incontro si disputa sul campo gara di riserva

5-4
5-1
4-5
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15.30
15.30
15.30
16.00

16.00
15.30
16.00
19.00

15.30
10.00
16.00
15.30

15.30
15.30
15.30
16.00

16.00
16.00
15.30
15.30

16.00
15.30
10.00
15.30

15.30
15.30
16.00
16.00

03/02/2018
03/02/2018
03/02/2018
03/02/2018

17/02/2018
17/02/2018
17/02/2018
23/02/2018

24/02/2018
25/02/2018
24/02/2018
24/02/2018

10/03/2018
10/03/2018
10/03/2018
10/03/2018

17/03/2018
17/03/2018
17/03/2018
17/03/2018

21/04/2018
21/04/2018
22/04/2018
21/04/2018

05/05/2018
05/05/2018
05/05/2018
05/05/2018



/7 S\
FITET

FEDERAZIONE ITALIANA
TENNISTAUOLO

FEDERAZIONE ITALIANA TENNISTAVOLO

Comitato Regionale Lombardia

CALENDARIO AGONISTICO STAGIONE 2017/18

DATI DELLE SQUADRE PARTECIPANTI AL CAMPIONATO DI SERIED1 GIRE

175 TT AQUILE AZZURRE BIG TEAM
cell: 335-7594053 sabato ore 15.30 su 1 tavolo

telefono: Tavoli: 729 - Hongguan
Presso:
campo gara principale: palestra liceo Carducci

o via beroldo 9
campo gara di riserva:

2384 TT ISOLA DEL BOSCO ASD B
cell: 333-4787637 sabato ore 15.30 su 1 tavolo

telefono: Tavoli: 729 - Hongguan
Presso:
campo gara principale: palestra scuole XXV aprile

via Bixio 30
campo gara di riserva: palestra scuole Oriani

via monte San Michele 43
3286 TT SILVER LINING ASD
cell: 342-5781672 sabato ore 16.00 su 1 tavolo
telefono: Tavoli: 729 - Hongguan
Presso:

campo gara principale: palestra
o via Melchiorre Gioia 193
campo gara di riserva:

2828 ASD POLS DUGNANO
cell: 3884083743 sabato ore 15.30 su 1 tavolo

telefono: Tavoli: 729 - Hongguan
Presso:
campo gara principale: oratorio

via Toti 2
campo gara di riserva:

78 ASD TT LAZZARETTO B

cell: 348-3912883 sabato ore 15.30 su 1 tavolo
telefono: Tavoli: 729 - Hongguan
Presso:

campo gara principale: palestra
piazza Cabiati 3
campo gara di riserva:

77 ASD TT PARABIAGO

cell: sabato ore 16.00 su 1 tavolo
telefono: Tavoli: 729 - Hongguan
Presso:

info@ttaquile azzurre.com resp.: Bocchi Paolo
(orario indicativo, l'orario ufficiale e’ pubblicato nel calendario)
Palline: 729 40+*** (Plastic seamless)

Milano

marcorenzo.pozzi@fastwebnet.it resp.: Pozzi Marco
(orario indicativo, l'orario ufficiale e’ pubblicato nel calendario)
Palline: 729 40+*** (Plastic seamless)

Sesto San Giovanni

Sesto S: Giovanni

ttsilverliningasd@gmail.com resp.: Capelletti Carlo
(orario indicativo, l'orario ufficiale e' pubblicato nel calendario)
Palline: 729 40+*** (Plastic seamless)

Milano

Morimau@teletu.it resp.: Mori Maurizio
(orario indicativo, l'orario ufficiale e’ pubblicato nel calendario)
Palline: 729 40+*** (Plastic seamless)

Paderno Dugnano

aaaandreaaaa@hotmail.it resp.: Taglioretti Andrea
(orario indicativo, l'orario ufficiale e’ pubblicato nel calendario)
Palline: 729 40+*** (Plastic seamless)

Seregno (rione Lazzaretto)

tennistavoloparabiago@interfree.it resp.: Almasio Marco
(orario indicativo, l'orario ufficiale e' pubblicato nel calendario)
Palline: Xushaofa Sports*** (Plastic seamless)

campo gara principale: palestra scuole elementari Villastanza
via Olona entrata da via Gorizia 52

campo gara di riserva:

3046 SD MILANO SPORT TT

milanosport_tt@centrobonacossa.com resp.: Sarchi Giorgio

cell: 335-6116897 domenica ore 10.00 su 1 tavolo (orario indicativo, I'orario ufficiale e' pubblicato nel calendario)

telefono: 02-5061277
Presso:

campo gara principale: Centro Bonacossa
o via Mecenate 74
campo gara di riserva:

Tavoli: 729 - Hongguan

718 ASD TT MORELLI B

cell: sabato ore 16.00 su 1 tavolo
telefono: Tavoli: 729 - Hongguan
Presso:

campo gara principale: palestra scuole M, Bianchi
entrata da via Monza 93

Palline: 729 40+*** (Plastic seamless)

Milano

stefano.magnaghil@gmail.com resp.: Magnaghi Stefano
(orario indicativo, l'orario ufficiale e’ pubblicato nel calendario)
Palline: 729 40+*** (Plastic seamless)

Cernusco S/N

MI

Ml

Ml

MB

Ml
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campo gara di riserva:



