

# FEDERAZIONE ITALIANA TENNISTAVOLO Comitato Regionale Lombardia CALENDARIO AGONISTICO STAGIONE 2017/18

### CAMPIONATO MASCHILE DI SERIE D1 GIR E

4 ^	O:	_
1/	Giornat	a

30/09/2017 15.30 5 - 1 ASD TT LAZZARETTO B	TT AQUILE AZZURRE BIG TEAM	5 - 4 15.30 03/02/2018	
30/09/2017 16.00 5 - 1 ASD TT PARABIAGO	ASD POLS DUGNANO	5 - 1 15.30 03/02/2018	
01/10/2017 10.00 5 - 3 SD MILANO SPORT TT	TT ISOLA DEL BOSCO ASD B	4 - 5 15.30 03/02/2018	
30/09/2017 16.00 4 - 5 ASD TT MORELLI B	TT SILVER LINING ASD	4 - 5 16.00 03/02/2018	
2^ Giornata			
07/10/2017 15.30 1 - 5 TT AQUILE AZZURRE BIG TEAM	ASD TT PARABIAGO	1 - 5 16.00 17/02/2018	
07/10/2017 15.30 2 - 5 TT ISOLA DEL BOSCO ASD B	ASD TT LAZZARETTO B	2 - 5 15.30 17/02/2018	
07/10/2017 15.30 3 - 5 ASD POLS DUGNANO	ASD TT MORELLI B	0 - 5 16.00 17/02/2018	
07/10/2017 16.00 5 - 0 TT SILVER LINING ASD	SD MILANO SPORT TT	5 - 2 19.00 23/02/2018	
3^ Giornata			
14/10/2017 15.30 5 - 1 ASD POLS DUGNANO	TT AQUILE AZZURRE BIG TEAM	1 - 5 15.30 24/02/2018	
14/10/2017 15.30 5 - 1 ASD TT LAZZARETTO B	SD MILANO SPORT TT	5 - 2 10.00 25/02/2018	
14/10/2017 16.00 5 - 1 ASD TT PARABIAGO	TT SILVER LINING ASD	5 - 0 16.00 24/02/2018	
20/10/2017 21.00 5 - 1 ASD TT MORELLI B	TT ISOLA DEL BOSCO ASD B	5 - 0 15.30 24/02/2018	
4^ Giornata			
18/11/2017 15.30 0 - 5 TT ISOLA DEL BOSCO ASD B	ASD POLS DUGNANO	3 - 5 15.30 10/03/2018	
18/11/2017 16.00 5 - 2 TT SILVER LINING ASD	ASD TT LAZZARETTO B	5 - 3 15.30 10/03/2018	
19/11/2017 10.00 2 - 5 SD MILANO SPORT TT	TT AQUILE AZZURRE BIG TEAM	0 - 5 15.30 10/03/2018	
18/11/2017 16.00 2 - 5 ASD TT MORELLI B	ASD TT PARABIAGO	0 - 5 16.00 10/03/2018	
5^ Giornata			
25/11/2017 15.30 2 - 5 TT AQUILE AZZURRE BIG TEAM	TT SILVER LINING ASD	1 - 5 16.00 17/03/2018	
25/11/2017 15.30 2 - 5 ASD TT LAZZARETTO B	ASD TT MORELLI B	4 - 5 16.00 17/03/2018	
25/11/2017 16.00 5 - 0 ASD TT PARABIAGO	TT ISOLA DEL BOSCO ASD B	5 - 0 15.30 17/03/2018	
26/11/2017 10.00 1 - 5 SD MILANO SPORT TT	ASD POLS DUGNANO	0 - 5 15.30 17/03/2018	
6^ Giornata			
02/12/2017 15.30 4 - 5 TT ISOLA DEL BOSCO ASD B	TT SILVER LINING ASD	3 - 5 16.00 21/04/2018	
02/12/2017 15.30 5 - 1 ASD POLS DUGNANO	ASD TT LAZZARETTO B	4 - 5 15.30 21/04/2018	
02/12/2017 16.00 5 - 0 ASD TT PARABIAGO	SD MILANO SPORT TT	5 - 0 10.00 22/04/2018	
02/12/2017 16.00 5 - 4 ASD TT MORELLI B	TT AQUILE AZZURRE BIG TEAM	0 - 5 15.30 21/04/2018	
7^ Giornata			
16/12/2017 15.30 5 - 2 TT AQUILE AZZURRE BIG TEAM	TT ISOLA DEL BOSCO ASD B	5 - 0 15.30 05/05/2018	
16/12/2017 16.00 5 - 4 TT SILVER LINING ASD	ASD POLS DUGNANO	1 - 5 15.30 05/05/2018	
16/12/2017 15.30 2 - 5 ASD TT LAZZARETTO B	ASD TT PARABIAGO	4 - 5 16.00 05/05/2018	
17/12/2017 10.00 0 - 5 SD MILANO SPORT TT	ASD TT MORELLI B	5 - 1 16.00 05/05/2018	
Salvo modifiche comunicate successivamente alla emissione dei calendari (*) L'incontro si disputa sul campo gara di riserva			

(\*) L'incontro si disputa sul campo gara di riserva



# FEDERAZIONE ITALIANA TENNISTAVOLO

### Comitato Regionale Lombardia CALENDARIO AGONISTICO STAGIONE 2017/18

## DATI DELLE SQUADRE PARTECIPANTI AL CAMPIONATO DI SERIE D1 GIR E

175 TT AQUILE AZZURRE BIG TEAM

cell: 335-7594053 sabato ore 15.30 su 1 tavolo telefono: Tavoli: 729 - Hongguan

Presso:

campo gara principale: palestra liceo Carducci

via beroldo 9

campo gara di riserva:

info@ttaquile azzurre.com resp.: Bocchi Paolo

(orario indicativo, l'orario ufficiale e' pubblicato nel calendario)

marcorenzo.pozzi@fastwebnet.it

ttsilverliningasd@gmail.com

(orario indicativo, l'orario ufficiale e' pubblicato nel calendario) Palline: 729 40+\*\*\* (Plastic seamless)

Milano MI

2384 TT ISOLA DEL BOSCO ASD B

cell: 333-4787637 sabato ore 15.30 su 1 tavolo Tavoli: 729 - Hongguan telefono:

Presso:

campo gara principale: palestra scuole XXV aprile via Bixio 30

campo gara di riserva: palestra scuole Oriani

via monte San Michele 43

Sesto San Giovanni

resp.: Capelletti Carlo

resp.: Pozzi Marco

Sesto S: Giovanni Mi

MI

MB

3286 TT SILVER LINING ASD

cell: 342-5781672 sabato ore 16.00 su 1 tavolo

telefono: Tavoli: 729 - Hongguan

Presso:

campo gara principale: palestra

via Melchiorre Gioia 193

campo gara di riserva:

(orario indicativo, l'orario ufficiale e' pubblicato nel calendario)

Palline: 729 40+\*\*\* (Plastic seamless)

Palline: 729 40+\*\*\* (Plastic seamless)

Milano

MI

2828 ASD POLS DUGNANO

cell: 3884083743 sabato ore 15.30 su 1 tavolo

telefono: Tavoli: 729 - Hongguan

Presso:

campo gara principale: oratorio

via Toti 2

campo gara di riserva:

Morimau@teletu.it resp.: Mori Maurizio

(orario indicativo, l'orario ufficiale e' pubblicato nel calendario)

Palline: 729 40+\*\*\* (Plastic seamless)

Paderno Dugnano

Seregno (rione Lazzaretto)

78 ASD TT LAZZARETTO B

cell: 348-3912883 sabato ore 15.30 su 1 tavolo

Tavoli: 729 - Hongguan telefono:

Presso:

campo gara principale: palestra

piazza Cabiati 3

campo gara di riserva:

aaaandreaaaa@hotmail.it resp.: Taglioretti Andrea

(orario indicativo, l'orario ufficiale e' pubblicato nel calendario)

Palline: 729 40+\*\*\* (Plastic seamless)

77 ASD TT PARABIAGO tennistavoloparabiago@interfree.it resp.: Almasio Marco

cell: sabato ore 16.00 su 1 tavolo (orario indicativo, l'orario ufficiale e' pubblicato nel calendario) telefono: Tavoli: 729 - Hongguan

Palline: Xushaofa Sports\*\*\* (Plastic seamless)

Presso:

campo gara principale: palestra scuole elementari Villastanza

via Olona entrata da via Gorizia 52

campo gara di riserva:

3046 SD MILANO SPORT TT milanosport\_tt@centrobonacossa.com resp.: Sarchi Giorgio

cell: 335-6116897 domenica ore 10.00 su 1 tavolo (orario indicativo, l'orario ufficiale e' pubblicato nel calendario)

Palline: 729 40+\*\*\* (Plastic seamless)

Presso:

campo gara principale: Centro Bonacossa

via Mecenate 74

Milano

campo gara di riserva:

telefono: 02-5061277

718 ASD TT MORELLI B stefano.magnaghi1@gmail.com resp.: Magnaghi Stefano

cell. sabato ore 16.00 su 1 tavolo (orario indicativo, l'orario ufficiale e' pubblicato nel calendario)

Palline: 729 40+\*\*\* (Plastic seamless)

telefono: Presso:

campo gara principale: palestra scuole M, Bianchi

entrata da via Monza 93

Tavoli: 729 - Hongguan

Tavoli: 729 - Hongguan

Cernusco S/N MI



# FEDERAZIONE ITALIANA TENNISTAVOLO Comitato Regionale Lombardia CALENDARIO AGONISTICO STAGIONE 2017/18